UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN HƯỚNG HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 252/GM-UBND Hướng Hóa, ngày 04 tháng 10 năm 2018

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn Kiểm tra của Ủy Ban Dân tộc

Thực hiện Công văn số 1145/UBND-ĐPI ngày 26/9/2018 của Ủy ban Dân

tộc; Công văn số 437/BDT-CSDT ngày 02/10/2018 của Ban Dân tộc tỉnh Quảng

Trị về việc kiểm tra, giám sát, đánh giá tình hình thực hiện Chương trình 135 và

các chính sách dân tộc năm 2018 trên địa bàn huyện Hướng Hóa.

Trân trọng kính mời:

 I. Thành phần

 - Đồng chí Phạm Trọng Hổ - Phó Chủ tịch UBND huyện;

 - Trưởng các cơ quan, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động - Thương binh và Xã hội, Tư pháp,

Dân tộc, Trung tâm Dân số - Kế hoạch hóa gia đình, Ban Quản lý Dự án Đầu tư và

Xây dựng huyện;

 - Đại diện Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện

(Đ/c Tri; Đ/c Khắc Anh);

 - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã và Đại diện lãnh đạo các

ban ngành, đoàn thể xã Hướng Phùng.

 II. Thời gian: Vào lúc 08
h
00 ngày 09/10/2018.

III. Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Hướng Phùng.

IV. Yêu cầu:

- Phòng Dân tộc huyện: Hướng dẫn, đôn đốc xã Hướng Phùng xây dựng báo

cáo theo đúng yêu cầu của Đoàn Kiểm tra.

- Ủy ban nhân dân xã Hướng Phùng: Chuẩn bị báo cáo hoàn chỉnh (photo 20

bản) và các điều kiện phục vụ tốt phiên làm việc theo yêu cầu của Đoàn Kiểm tra

(sao gửi đính kèm).

Đề nghị quý đại biểu tham dự đúng thời gian, địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Website huyện;

- Lưu: VT.

TL.  CHỦ TỊCH

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tri

		2018-10-04T10:27:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Tri<nguyenngoctri@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-10-04T13:49:35+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dânHuyện Hướng Hóa<huonghoa@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!